

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล.เรียบคลอง หมู่ที่ ๔ ตำบลสระพัฒนา อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเสาเข็มคอนกรีต 1.1 เสาเข็มคอนกรีตอัดแรงรูปตัวไอ ขนาด 0.26x0.26x8.00 ม.	ท่อน	1,140.000	2,371.63	2,703,658.20	1.3256	3,143.83	3,583,969.30
2	1.2 เสาเข็มคอนกรีตอัดแรงรูปตัวไอ ขนาด 0.26x0.26x6.00 ม.	ท่อน	574.000	1,832.00	1,051,568.00	1.3256	2,428.49	1,393,958.54
	2. งานเหล็กเสริม							
3	2.1 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด ศก. 6 มม.	ตัน	3.430	29,737.38	101,999.21	1.3256	39,419.87	135,210.15
4	2.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด ศก. 9 มม.	ตัน	35.040	29,059.81	1,018,255.74	1.3256	38,521.68	1,349,799.80
5	2.3 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย ขนาด ศก. 12 มม.	ตัน	28.920	24,949.07	721,527.10	1.3256	33,072.48	956,456.32
6	2.4 ลวดผูกเหล็ก	ก.ก.	1,684.000	74.77	125,912.68	1.3256	99.11	166,909.84
	3. งานคอนกรีตโครงสร้าง							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล.เรียบคลอง หมู่ที่ ๔ ตำบลสระพัฒนา อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.1 คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ ตร.ม.	ลบ.ม.	486.000	2,635.95	1,281,071.70	1.3256	3,494.21	1,698,188.64
8	4. งานไม้แบบ							
8	4.1 งานไม้แบบ	ตร.ม.	3,429.000	317.24	1,087,815.96	1.3256	420.53	1,442,008.83
9	4.2 งานติดตั้งแผ่นพื้น	แผ่น	4,528.000	55.00	249,040.00	1.3256	72.90	330,127.42
10	4.3 งานดินถมหลังกำแพงกันดิน	ลบ.ม.	1,528.000	151.40	231,339.20	1.3256	200.69	306,663.24
11	4.4 งานหินคลุกหลังกำแพงกันดิน	ลบ.ม.	203.000	237.32	48,175.96	1.3256	314.59	63,862.05
รวมราคากลาง								11,427,154.13

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล.เรียบคลอง หมู่ที่ ๔ ตำบลสระพัฒนา อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม



ทวีศักดิ์ ทิพย์สินวล
(ทวีศักดิ์ ทิพย์สินวล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วรัญชัย พุ่งขจร
(วรัญชัย พุ่งขจร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

โกญจนาท บุญเทียม
(โกญจนาท บุญเทียม)
กรรมการกำหนดราคากลาง